
UCHWAŁA NR XXIII/185/21 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy części nieruchomości gminnej oznaczonej nr geodezyjnym 5196/69, obręb Mielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378; zm. z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r., poz. 11, poz. 234, poz. 815) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu wydzierżawienia na czas powyżej 
trzech lat części działki nr 5196/69, obręb ewidencyjny Mielnik o pow. 1,6653 ha z przeznaczeniem na 
prowadzenie gospodarki rolnej związanej z ochroną roślin, zwierząt i grzybów objętych ochroną gatunkową lub 
ochroną siedlisk przyrodniczych poprzez wypas zwierząt i/lub koszenie, by powstrzymać zarastanie przez 
drzewa i krzewy cennych przyrodniczo siedlisk na terenach dzierżawionych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42081F3A-37C6-4B53-960A-C739C98ED3D8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-06T05:59:37+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




